
 
 

UCHWAŁA NR LIII/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2021 r., poz. 305) Rada 
Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 396.731,68 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 158.577,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 325.364,27 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 87.209,59 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Ruciane - Nida na 2022 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 45.569.491,17 zł w tym: dochody majątkowe: 11.332.494,57 zł dochody 
bieżące: 34.236.996,60 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 46.556.086,49 zł w tym: wydatki majątkowe: 13.616.094,27 zł              
wydatki bieżące: 32.939.992,22 zł 

§ 3. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie do dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2686



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane - Nida. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2686



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 488 518,34 2 488 518,34

Lokalny transport zbiorowy 609 818,20 609 818,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 287,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 152 287,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 277 444,89 2 467 445,57

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 107 000,00 2 297 000,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 190 000,68

710 Działalność usługowa 74 000,00 81 000,00

Cmentarze 74 000,00 81 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 8 716 008,00 8 722 298,00

Różne rozliczenia finansowe 100,00 6 390,00

Rozdział Zmiana

0,00

Plan dochodów budżetowych

Załącznik Nr 1                                                                            
do Uchwały Nr LIII/482/2022                                                                   
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                                                 
z dnia 25 maja 2022r.

60004 0,00

-152 287,00

152 287,00

190 000,68

70005 190 000,68

190 000,68

7 000,00

71035 7 000,00

7 000,00

6 290,00

75814 6 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2686



2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 6 290,00

801 Oświata i wychowanie 399 098,00 392 808,00

Pozostała działalność 111 290,00 105 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

6 290,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 738 346,00 1 779 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 846,00 200 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

158 846,00 200 000,00

45 331 336,49 45 569 491,17

6 290,00

-6 290,00

80195 -6 290,00

-6 290,00

Razem: 238 154,68

41 154,00

85230 41 154,00

41 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2686



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 353 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 036 516,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 178 516,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 316 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Działalność usługowa 379 450,00

Cmentarze 227 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Administracja publiczna 5 409 931,04

Urzędy wojewódzkie 291 755,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 644,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 349 768,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 695 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

406 485,92

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 425,92

Pozostała działalność 105 606,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Oświata i wychowanie 10 585 308,70

Szkoły podstawowe 6 425 142,36

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

175 168,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 371 726,93

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 272 072,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 468 908,89

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 185,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 942,89

Plan wydatków budżetowych

Załącznik Nr 2                                                            
do Uchwały Nr LIII/482/2022                                             
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                                        
z dnia 25 maja 2022r.

4440 1 164,26 13 107,15

80103 -1 428,89 467 480,00

4040 -3 428,89 3 756,11

4790 17 022,62 3 388 749,55

4800 -15 765,55 256 306,45

4040 -4 491,18 50 608,82

4440 15 577,24 190 745,29

801 -5 078,79 10 580 229,91

80101 12 343,13 6 437 485,49

75095 1 510,00 107 116,00

2710 1 510,00 1 510,00

75085 394,47 406 880,39

4440 394,47 5 820,39

75023 -20 000,00 4 329 768,12

4010 -20 000,00 2 675 000,00

75011 20 000,00 311 755,00

4010 20 000,00 238 644,64

4300 7 000,00 72 000,00

750 1 904,47 5 411 835,51

710 7 000,00 386 450,00

71035 7 000,00 234 000,00

4210 6 000,00 41 000,00

4270 -6 000,00 74 000,00

4530 187 487,00 366 003,00

70007 0,00 316 500,00

700 187 487,00 3 540 503,00

70005 187 487,00 3 224 003,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2686



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 524,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 313,00

Przedszkola 1 630 458,89

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 671,00

Zakup usług remontowych 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

43 532,14

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 818 113,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 412,00

Świetlice szkolne 235 815,04

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8 055,04

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 356,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 975,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 670 738,60

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 942,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15 502,60

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

111 185,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 018,81

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

263 149,46

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 134,06

Pozostała działalność 217 031,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

105 741,00

Pomoc społeczna 3 299 610,00

Ośrodki pomocy społecznej 737 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 570,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

171 242,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 912,00

Pomoc w zakresie dożywiania 208 846,00

Świadczenia społeczne 208 846,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 72 850,80854 5 688,00 78 538,80

85230 41 154,00 250 000,00

3110 41 154,00 250 000,00

85228 355,00 171 597,00

4440 355,00 5 267,00

4210 -1 318,00 24 682,00

4440 963,00 10 533,00

852 41 154,00 3 340 764,00

85219 -355,00 736 785,00

80195 -1 409,88 215 621,12

4440 -1 409,88 104 331,12

80150 300,51 263 449,97

4440 300,51 4 434,57

4240 3 000,00 3 000,00

4440 2 447,49 4 466,30

4440 1 127,10 16 629,70

80149 5 447,49 116 632,95

80148 -5 637,63 665 100,97

4040 -6 764,73 26 177,27

4790 2 676,85 169 032,85

4800 -5 623,25 9 351,75

80107 -2 091,15 233 723,89

4440 855,25 8 910,29

4790 -10 894,73 807 219,02

4800 -7 753,79 50 658,21

4270 3 000,00 3 000,00

4440 3 655,50 47 187,64

4040 -609,35 21 061,65

4800 -1 852,24 14 460,76

80104 -12 602,37 1 617 856,52

4790 2 687,98 264 211,98

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2686



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

58 752,00

Stypendia dla uczniów 58 752,00

Rodzina 5 284 731,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 585 265,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 102,00

Wspieranie rodziny 148 452,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 102,00

Kultura fizyczna 239 238,81

Obiekty sportowe 67 779,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00

46 317 931,81Razem: 238 154,68 46 556 086,49

4120 110,00 110,00

4170 -850,00 14 200,00

92601 0,00 67 779,44

4110 740,00 740,00

4440 224,00 3 326,00

926 0,00 239 238,81

85504 0,00 148 452,00

4300 -224,00 1 376,00

4410 -224,00 476,00

4440 224,00 3 326,00

85502 0,00 2 585 265,00

3240 5 688,00 64 440,00

855 0,00 5 284 731,00

85415 5 688,00 64 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2686



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIII/482/2022

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 25 maja 2022r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 132 134,63           132 134,63           132 134,63      836,47                163,53             -                     -                 
01095 2010 132 134,63           -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4010 -                         836,47                  836,47              836,47                -                    -                     -                 
4110 -                         143,03                  143,03              -                       143,03             -                     -                 
4120 -                         20,50                    20,50                -                       20,50               -                     -                 
4210 -                         1 590,88               1 590,88           -                       -                    -                     -                 
4430 -                         129 543,75           129 543,75      -                       -                    -                     -                 

750 72 363,00             72 363,00             72 363,00         71 790,64           572,36             -                     -                 
75011 2010 72 363,00             -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4010 -                         71 790,64             71 790,64         71 790,64           -                    -                     -                 
4110 -                         500,63                  500,63              -                       500,63             -                     -                 
4120 -                         71,73                    71,73                -                       71,73               -                     -                 
4210 -                         -                         -                     -                       -                    -                     -                 

751 1 651,00               1 651,00               1 651,00           1 409,91             241,09             -                     -                 
75101 2010 1 651,00               -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4010 -                         1 409,91               1 409,91           1 409,91             -                    -                     -                 
4110 -                         241,09                  241,09              -                       241,09             -                     -                 

852 1 080 604,00        1 080 604,00       1 080 604,00   14 142,00           2 783,00          1 059 416,00   -                 
85295 2010 1 080 604,00        -                         -                     -                       -                    -                     -                 

3110 1 059 416,00       1 059 416,00   1 059 416,00   

4010 -                         14 142,00             14 142,00         14 142,00           -                    -                     -                 
4110 -                         2 435,00               2 435,00           -                       2 435,00          -                     -                 
4120 -                         348,00                  348,00              -                       348,00             -                     -                 

4210 -                         750,00                  750,00              -                       -                    -                     -                 

4300 -                         3 300,00               3 300,00           -                       -                    -                     -                 
4710 -                         213,00                  213,00              -                       -                    -                     -                 

855 4 999 179,00        4 999 179,00       4 999 179,00   174 550,00         33 635,00        4 714 364,00   -                 
85501 2060 2 397 472,00        -                         -                     -                       -                    -                     -                 

3020 1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                     -                 
3110 2 316 531,00       2 316 531,00   2 316 531,00   
4010 -                         51 550,00             51 550,00         51 550,00           -                    -                     -                 
4040 -                         7 700,00               7 700,00           7 700,00             -                    -                     -                 
4110 -                         9 565,00               9 565,00           -                       9 565,00          -                     -                 
4120 -                         1 370,00               1 370,00           -                       1 370,00          -                     -                 
4210 -                         2 100,00               2 100,00           -                       -                    -                     -                 
4300 -                         4 600,00               4 600,00           -                       -                    -                     -                 
4360 500,00                  500,00              
4410 -                         600,00                  600,00              -                       -                    -                     -                 
4440 -                         1 551,00               1 551,00           -                       -                    -                     -                 
4710 -                         405,00                  405,00              -                       -                    -                     -                 

85502 2010 2 556 265,00        -                         -                     -                       -                    -                     -                 
3020 -                         1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                     -                 
3110 2 397 833,00       2 397 833,00   2 397 833,00   
4010 -                         107 100,00           107 100,00      107 100,00         -                    -                     -                 
4040 -                         8 200,00               8 200,00           8 200,00             -                    -                     -                 
4110 -                         19 900,00             19 900,00         -                       19 900,00        -                     -                 
4120 -                         2 800,00               2 800,00           -                       2 800,00          -                     -                 
4210 -                         6 000,00               6 000,00           -                       -                    -                     -                 
4300 -                         6 900,00               6 900,00           -                       -                    -                     -                 
4360 1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                     -                 
4410 -                         476,00                  476,00              -                       -                    -                     -                 
4440 -                         3 326,00               3 326,00           -                       -                    -                     -                 
4710 -                         1 730,00               1 730,00           -                       -                    -                     -                 

85503 2010 139,00                  -                         -                     -                       -                    -                     -                 
4210 -                         139,00                  139,00              -                       -                    -                     -                 

85513 2010 45 303,00             -                         -                     -                       -                    -                     -                 
4130 45 303,00             45 303,00         -                       -                    -                     -                 

6 285 931,63        6 285 931,63       6 285 931,63   262 729,02         37 394,98        5 773 780,00   -                

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Informacje uzupełniające:
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 paragraf 2350 - 100,00 zł
Dział 855 rozdział 85502 paragraf 2350 - 105.874,00 zł

Razem: 105.974,00 zł 

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2686



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIII/482/2022

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 25 maja 2022r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 7 000,00            
4300 -                      7 000,00              7 000,00          -                      -               -                    -                 

7 000,00            7 000,00              7 000,00          -                      -               -                   -                 

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2686



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIII/482/2022

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 25 maja 2022r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2330 152 287,00    -                   -                -                    -               -                  -                 -                 

4300 -                  152 287,00     152 287,00  -                    -               -                  -                 -                 

600 60013 6630

Województwo Warmińsko-Mazurskie - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie/Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 610 w zakresie budowy 
chodnika oraz zatoki autobusowej od ul. 
Dybówek II do drogi krajowej nr 58 w 
miejscowości Ruciane-Nida

 -      178 118,75     -                 -       -       -      -                 178 118,75    

600 60013 6630

Województwo Warmińsko-Mazurskie - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie/Wykonanie 
projektu ciągu pieszo-rowerowego przy drogach 
wojewódzkich nr 609, 610, Gmina Ruciane-
Nida

-                  80 344,15       80 344,15      

600 60014 6620
Powiat Piski/Przebudowa (rozbudowa) drogi 
powiatowej Nr 1777N (Mikołajki) - Wejsuny - 
DK Nr 58 od km 4+950 do km 10+896

-                  500 000,00     -                -                    -               -                  -                 500 000,00    

750 75095 2710
Województwo Warmińsko-Mazurskie/ Biuro 
Regionalne Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego w Brukseli

-                  1 510,00         1 510,00      -                    -               -                  1 510,00       -                 

801 80146 2320

Powiat Ełcki z przeznaczeniem dla Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Zawodowego w 
Ełku/prowadzenie zadań edukacyjnych w 
zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz kadry kierowniczej szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gminy Ruciane-Nida

-                  7 000,00         7 000,00      -                    -               -                  7 000,00       -                 

2320 22 000,00      -                   22 000,00    -                    -               -                  22 000,00     -                 

2480 -                  22 000,00       -                -                    -               -                  -                 -                 

174 287,00    941 259,90     182 797,00  -                    -               -                  30 510,00     758 462,90    

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

 -      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2022r.  

Dział Rozdział §*
Dochody 
ogółem

Wydatki
majątkowe

w tym:
Wydatki 

ogółem (6+11)

z tego:

Wydatki
bieżące

Podmiot/Zadanie

Ogółem

921 92116
Powiat Piski/wykonywanie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej

600 60004

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ Dotacja 
celowa otrzymana na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między 
jst (rekompensata z tytułu stosowania 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2686



        Załącznik Nr 6 

        do Uchwały LIII/482/2022 

        Rady Miejskiej Ruciane - Nida 

        z dnia 25 maja 2022r.  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2022r. 

Zmiany w planie dochodów: 

1) Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 109/2022 zwiększa  

się dochody w dziale 852 rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 41.154,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu”. Środki pochodzą z pozycji 27 rezerw celowych budżetu państwa na 2022r. 

2) Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 110/2022 wprowadza  

się dochody w dziale 710 rozdziale 71035 § 2020 w kwocie 7.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację w 2022 roku zadań związanych z opieką nad grobami i cmentarzami wojennymi. 

Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2022r. 

3) Wprowadza się dochody w dziale 700 rozdziale 70005 § 0970 w kwocie 190.000,68 zł  z tytułu 

okresowego przeniesienia rozliczonego podatku VAT. 

4) Ponadto zmienia się: 

a) paragraf klasyfikacji budżetowej w dziale 600 rozdziale 60004 z § 0970 na § 2330 w kwocie 

152.287,00 zł dotyczący rekompensaty z tytułu utraconych przychodów w związku  

ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym, zgodnie z zaleceniem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

b) dział i rozdział klasyfikacji budżetowej z działu 801 rozdziału 80195 na dział 758 rozdział 

75814 w kwocie 6.290,00 zł dotyczący realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, zgodnie z zaleceniem Ministerstwa Finansów. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy:  

a) przesuwa się wydatki w dziale 700 rozdziale 70007 z § 4270 do § 4210 w kwocie 6.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; 

b) przesuwa się wydatki w dziale 750 z rozdziału 75023 § 4010 do rozdziału 75011 § 4010  

w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wcześniejszą wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

pracownika przechodzącego na emeryturę; 

c) przesuwa się wydatki w dziale 926 rozdziale 92601 z § 4170 do § 4110, 4120 w kwocie 850,00 

zł z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy z tytułu 

umowy zlecenia na prowadzenie zajęć na boisku ORLIK; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2686



d) zwiększa się wydatki w dziale 700 rozdziale 70005 § 4530 o kwotę 187.487,00 zł  

z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług. 

 

2. Na wniosek MGOPS nr 6 z dnia 17.05.2022r.: 

a) przesuwa się środki pomiędzy działami 852, 855 rozdziałami 85219, 85228, 85502, 85504 w kwocie 

1.766,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na ZFŚS za 2022r; 

b) zwiększa się środki w dziale 854 rozdziale 85415 § 3240 o kwotę 5.688,00 zł z przeznaczeniem  

na 20% wkładu własnego gminy na wypłatę stypendiów szkolnych. 

 

3. Na podstawie wniosków z ZEOSiP  z dnia 10.05.2022r.: 

a) w planie finansowym Zespołu Szkól Samorządowych zmniejsza się (1.761,35 zł ) i zwiększa  

się (9.592,02 zł) środki w dziale 801 rozdziałach 80101, 80107, 80148 z przeznaczeniem  

na zwiększenie odpisu na ZFŚS za 2022r.; 

b) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w dziale 801 pomiędzy 

rozdziałami 80101, 80103, 80107, 80148, 80150, 80195 w kwocie 22.617,32 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz zwiększenie odpisu na ZFŚS za 2022r.; 

c) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ukcie przesuwa się środki w dziale 801 pomiędzy 

rozdziałami 80101, 80103, 80107, 80149, 80150 w kwocie 8.965,97 zł z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz zwiększenie odpisu na ZFŚS za 2022r.;  

d) w planie finansowym Przedszkola Miejskiego zmniejsza się (20.564,63 zł ) i zwiększa się 

(12.339,49 zł) środki w dziale 801 rozdziałach 80104, 80148, 80149 z przeznaczeniem na usługi 

remontowe i zwiększenie odpisu na ZFŚS za 2022r.; 

e) w planie finansowym Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Przedszkoli zwiększa się środki  

w dziale 750 rozdziale 75085 § 4440 o kwotę 394,47 zł z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu 

na ZFŚS za 2022r.   

 

 

Informacje o zmianach wprowadzonych między sesjami Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - 

Nida. 

 

Zarządzeniem Nr 43/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - Nida z dnia 06 maja 2022r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2022r. na podstawie informacji  

od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększył plan dochodów i wydatków o kwotę 170.737,09 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-06T10:51:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




